证券代码：603709         证券简称：中源家居        公告编号：2022-020

中源家居股份有限公司

关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

中源家居股份有限公司（以下简称“公司”或“中源家居”）、全资子公司浙

江泽川家具制造有限公司（以下简称“浙江泽川”）及好麦家信息技术（深圳）

有限公司（以下简称“深圳好麦家”）自 2022 年 1 月 1 日至本公告披露日，累计

获得政府补助共计人民币 1,696,224.65 元（未经审计），具体情况如下：

 单位：人民币元

序

号
补助时间

获得补助主

体
补助内容 补助金额 补助依据

与收益/资

产相关

1 2022 年 1月 浙江泽川 稳岗补贴 122,617.85
安吉县人力社保

局名单公示

与收益相

关

2

2022 年 4月

中源家居

跨境电商产业集

群专项资金
350,000.00

安财企[2022]61

号

3
省科技发展专项

款
100,000.00

浙财科教[2022]3

号

4 科技专项经费 200,000.00
安财教[2022]79

号

5

2022 年 5月

贸易补助 156,092.00
安财企[2022]94

号

6

工业政策补贴

50,000.00 银行回单

7 200,000.00 银行回单

8 513,800.00 银行回单

9
2022 年 5-6

月

中源家居、

深圳好麦家
授权专利补助等 3,714.80 银行回单

合计 1,696,224.65

二、补助的类型及其对上市公司的影响

根据《企业会计准则第 16 号-政府补助》的相关规定，上述收到款项属于与

收益相关的政府补助。公司将与收益相关的政府补助，计入当期损益或冲减相关

成本费用，预计将对公司 2022 年度利润产生一定的积极影响，具体会计处理以

审计机构年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中源家居股份有限公司

董事会

2022 年 6 月 7 日